
HORAIRES NAVETTE BASE DE LOISIRS ◀▶ VILLAGE ◀▶ HAMEAUX ◀▶ STATION
SERVICE GRATUIT du 9 Février 2025 au 8 Mars 2025

QUOTIDIEN DU 09/02/2025 AU 08/03/2025 INCLUS

Base de Loisirs 7h40 8h15 8h45 9h15 9h45 10h15 11h45 13h30 15h15 17h15

Plan d'eau 7h41 8h16 8h46 9h16 9h46 10h16 11h46 13h31 15h16 17h16

Chauffarel 7h45 8h20 8h50 9h20 9h50 10h20 11h50 13h35 15h20 17h20

Bousensayes 7h47 8h22 8h52 9h22 9h52 10h22 11h52 13h37 15h22 17h22

Orcières - Les Combettes 7h49 8h24 8h54 9h24 9h54 10h24 11h54 13h39 15h24 17h24

Orcières - Village Mairie 7h50 8h25 8h55 9h25 9h55 10h25 11h55 13h40 15h25 17h25

Les Sources - Parc animalier 7h53 8h29 8h59 9h29 9h59 10h29 11h59 13h44 15h29 17h29

Les Veyers 7h55 8h31 9h01 9h31 10h01 10h31 12h01 13h46 15h31 17h31

Les Plautus 7h56 8h33 9h03 9h33 10h03 10h33 12h03 13h48 15h33 17h33

Orcières Merlette 1850 - Station 8h00 8h40 9h10 9h40 10h10 10h40 12h10 13h55 15h40 17h40

QUOTIDIEN DU 09/02/2025 AU 08/03/2025 INCLUS

Orcières Merlette 1850 - Station 8h45 9h15 9h45 10h15 11h00 12h15 14h00 16h45 17h15 17h45 18h15

Les Plautus 8h48 9h18 9h48 10h18 11h03 12h18 14h03 16h48 17h18 17h48 18h18

Les Veyers 8h50 9h20 9h50 10h20 11h05 12h20 14h05 16h50 17h20 17h50 18h20

Les Sources - Parc animalier 8h54 9h24 9h54 10h24 11h09 12h24 14h09 16h54 17h24 17h54 18h24

Orcières - Village Mairie 9h00 9h30 10h00 10h30 11h15 12h30 14h15 17h00 17h30 18h00 18h30

Orcières - Les Combettes 9h02 9h32 10h02 10h32 11h17 12h32 14h17 17h02 17h32 18h02 18h32

Bousensayes 9h04 9h34 10h04 10h34 11h19 12h34 14h19 17h04 17h34 18h04 18h34

Chauffarel 9h06 9h36 10h06 10h36 11h21 12h36 14h21 17h06 17h36 18h06 18h36

Plan d'eau 9h10 9h40 10h10 10h40 11h25 12h40 14h25 17h10 17h40 18h10 18h40

Base de Loisirs 9h11 9h41 10h11 10h41 11h26 12h41 14h26 17h11 17h41 18h11 18h41



HORAIRES NAVETTE BASE DE LOISIRS ◀▶ VILLAGE ◀▶ HAMEAUX ◀▶ STATION
SERVICE GRATUIT du 14 Décembre 2024 au 13 Avril 2025

QUOTIDIEN  
JUSQU'AU  
13/04/2025  

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU'AU  
29/03/2025  

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU'AU 
29/03/2025  

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU'AU  
29/03/2025 

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU'AU  
13/04/2025  

INCLUS
Base de Loisirs 7h40 8h15 11h45 13h30 17h00

Plan d'eau 7h41 8h16 11h46 13h31 17h01

Chauffarel 7h44 8h20 11h50 13h35 17h05

Bousensayes 7h46 8h22 11h52 13h37 17h07

Orcières - Les Combettes 7h48 8h24 11h54 13h39 17h09

Orcières - Village Mairie 7h50 8h25 11h55 13h40 17h10

Les Sources - Parc animalier 7h53 8h29 11h59 13h44 17h14

Les Veyers 7h55 8h31 12h01 13h46 17h16

Les Plautus 7h56 8h33 12h03 13h48 17h18

Orcières Merlette 1850 - Station 8h00 8h40 12h10 13h55 17h25

QUOTIDIEN  
JUSQU'AU  
29/03/2025  

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU’AU  
13/04/2025  

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU’AU  
29/03/2025  

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU’AU  
13/04/2025  

INCLUS

QUOTIDIEN  
JUSQU’AU  
13/04/2025  

INCLUS
Orcières Merlette 1850 - Station 8h45 12h15 14h00 17h30 18h00

Les Plautus 8h48 12h18 14h03 17h33 18h03

Les Veyers 8h50 12h20 14h05 17h35 18h05

Les Sources - Parc animalier 8h54 12h24 14h09 17h39 18h09

Orcières - Village Mairie 9h00 12h30 14h15 17h45 18h15

Orcières - Les Combettes 9h02 12h32 14h17 17h47 18h17

Bousensayes 9h04 12h34 14h19 17h49 18h19

Chauffarel 9h06 12h36 14h21 17h51 18h21

Plan d'eau 9h10 12h40 14h25 17h55 18h25

Base de Loisirs 9h11 12h41 14h26 17h56 18h26


